O Município de Itabirito/MG torna publico.

CONTRATO Nº 613/2014 – TP 015/2014 – PL 307/2014 – Contratação de pessoa jurídica
para construção do vestiário da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Manoel Salvador de
Oliveira. Contratada: IMPACTO CONSTRUTORA, EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI - EPP, CNPJ:11.183.121/0001-32 Valor:  R$154.514,17. Assinatura: 29/08/2014.
Vigência: 05 meses.